
• 

• 

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP 
RUA: ASSUNÇÃO, 413- CENTRO- CEP: 60.050-010- PABX: ("85)3453-7440. 
FORTALEZA - CEARÁ C.N.P.J. 00.466.084/0001-53 - C.G.F.: 06.949.113-5 
E - Mail: licitaQsuprimaxfortaleza.com 

A PREGOEIRA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ 

PREGÃO ELETRÔNICO No 01.007/2024 PERP 

PLANILHA DE EXEQUIBILIDADE 
LOTE ESPECIFICAÇÃO PREÇO UNIT 

RI +603 

PREÇO VENDA 

RI 6270.00 RI 

CUSTO 

4607,00 

IMPOSTO SERVIÇO LUCRO 

) 

REFIL DE TINTA PRETA, COM 65931 
PARA MULTIFUNCIONAL EPSON 
L3110/13150/ 13210/ 13250/L5190/ 

13250 • ORIGINAL DO FABRICANTE. 

RI 480.00 R$ 48.00 RS 935.03 

2 

REFIL DE TINTA AMARELO. COM 654.41 
PARA MULTIFUNCIONAL EPSON 

13110/ L3150/13210/ L3253/15190/ 
L3250 - ORIGINAL DO FABRICANTE. 

RS 1603 RS 3.780.00 RS 2.898.03 RS 289,00 RI 28.00 RS 565.00 

3 

REFIL DE TINTA MAGENTA. COM 65ML 
PARA MULTIFUNCIONAL EPSON 
L3110113150/13210/ 13250/15190/ 

13250- ORIGINAL DO FABRICANTE. 

RS 15.00 RS 3.780,00 RI 2898.00 RS 289.00 RI 26.00 RS 566.00 

• 

REFIL DE TINTA CIANO, COM 65M1 
PARA MULTIFUNCIONAL EPSON 

13110/13150/13210/13250/15190/ 
13293- ORIGINAL DO FABRICANTE. 

RS 15.00 RI 3.780.00 RS 2690,00 RS 289.00 RS 28.00 RS 565.00 

5 
REFIL DE TINTA PRETA. 1395/ L365/ 

1220/ 1455/ 1380/ 1375 - ORIGINAL DO 
FABRICANTE. 

RI 15.00 RI 1.350,00 RS 1.03500 RI 103.00 RS 1000 RS 20200 
, 

8 
REFIL DE TINTA AMARELO. 1395/ 

1365/1220/ 1455/ 1380/ L375 - 
ORIGINAL DO FABRICANTE. 

RI 15,03 RS 675.00 RS 517.50 RI 51,00 RI $.00 RS 101.50 

7 
REFIL DE TINTA MAGENTA, 1395/ 

1365/ L220/1455/1380/ 1375- 
ORIGINAL DO FABRICANTE. 

RI 15,00 RS 675,00 RS 517.50 RS 51,00 RI 600 RS 101.50 

e 
REFIL DE TINTA CIAN0,1395/ 1365/ 

1220/ L455/1380/ 1375- ORIGINAL DO 
FABRICANTE. 

RS 15,00 RS 675.00 RS 517.50 RS 5100 RS 6.00 RI 101.50 

DECLARO QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS JÁ ESTÃO INCLUSOS TODOS 05 CUSTOS, COMO FRETE, MÃO DE OBRA E TODOS OS SERVIÇOS. 

FORTALEZA, 09 DE OUTUBRO 01 2024 

ALBERTO 
MAGNO DE 
BRITO 
RAMOS:4506322 
2404 

Assinado de forma 
digital por ALBERTO 
MAGNO DE BRITO 
RAMOS:45063222404 
Dados: 2024.10.09 
10:09:40 -03'00' 


